

NK & HK Holding ApS

Nørrevangsvej 7

3500 Værløse

CVR-nr. 36498382

Årsrapport for 2018

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2019

Ninna Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NK & HK Holding ApS Nørrevangsvej 7 3500 Værløse
CVR-nr.	36498382
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Ninna Kryger , Direktør Henrik Kryger, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 2.305.205, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 5.204.592, og en egenkapital på kr. 4.069.781.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.212	-9.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.928	0
Driftsresultat		-5.716	-9.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		442.353	134.233
Andre finansielle indtægter		1.875.583	1.562
Finansielle omkostninger		-7.015	0
Resultat før skat		2.305.205	126.608
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		2.305.205	126.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		309.761	-120.607
Overført resultat		1.795.444	141.415
Resultatdisponering		2.305.205	126.608

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.805.532	0
Materielle anlægsaktiver		1.805.532	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	771.311	511.050
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.549.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		3.320.311	1.511.050
Anlægsaktiver		5.125.843	1.511.050
Likvide beholdninger		78.749	367.701
Omsætningsaktiver		78.749	367.701
Aktiver		5.204.591	1.878.751

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		571.311	261.550
Overført resultat		3.248.470	1.453.026
Udbytte for regnskabsåret		200.000	105.800
Egenkapital	7	4.069.781	1.870.376
Gæld til banker		1.043.082	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.043.082	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	8.375
Anden gæld		30.978	0
Kortfristede gældsforpligtelser		91.728	8.375
Gældsforpligtelser		1.134.810	8.375
Passiver		5.204.591	1.878.751
Ejerskab	9		

Noter

	2018	2017		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	0	0		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	0	0		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.812.460	0		
Kostpris ultimo	1.812.460	0		
Af- og nedskrivninger primo	0	0		
Årets afskrivninger	-6.928	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.928	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.805.532	0		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ecit Services A/S	Smørum	24,00	3.213.803	1.641.362
			3.213.803	1.641.362
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			249.500	249.500
Afgang i årets løb			-49.500	0
Kostpris ultimo			200.000	249.500
Af- og nedskrivninger primo			261.550	382.157
Modtaget udbytte i året			-100.675	-254.840
Regulering årets afgang			-31.917	0
Andel af årets resultat inkl. reguleringer			442.353	134.233
Af- og nedskrivninger ultimo			571.311	261.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo			771.311	511.050

Noter

	2018	2017
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	1.549.000	0
Kostpris ultimo	2.549.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.549.000	1.000.000
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.550	0	309.761	571.311
Overført resultat	1.453.025	0	1.795.444	3.248.469
	1.870.375	-105.800	2.305.205	4.069.780

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.043.082	47.000	800.000
	1.043.082	47.000	800.000

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Ninna Kryger, Nørrevangsvej 7, 3500 Værløse

Henrik Kryger, Nørrevangsvej 7, 3500 Værløse